ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01 октября 2018 г.                         г. Ипатово                                            № 1195

О награждении Почетной грамотой администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За вклад в социально – экономическое развитие Ипатовского городского округа Ставропольского края наградить Почетной грамотой администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края следующих лиц:

	Архипова Ирина
Ивановна
	социальный работник государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Ипатовский центр социального обслуживания населения»

	Егоренко Надежда
Николаевна
	социальный работник государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Ипатовский центр социального обслуживания населения»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко